标 题：市场监管总局关于《企业标准化促进办法（征求意见稿）》公开征求意见的通知

索 引 号：2021-1637646650099 主题分类：通知

文 号：无 所属机构：标准创新管理司

成文日期：2021年11月23日 发布日期：2021年11月23日

市场监管总局关于《企业标准化促进办法（征求
意见稿）》公开征求意见的通知

根据市场监管总局规章制修订工作安排，现将《企业标准化促进办法（修订征

求意见稿）》向社会公开征求意见，反馈截止日期为2021年12月23日。公众可通
过以下途径和方式提出意见。

一 、 登 录 中 华 人 民 共 和 国 司 法 部  中 国 政 府 法 制 信 息 网
（http://www.moj.gov.cn  http://www.chinalaw.gov.cn），进入首页主菜单的
“立法意见征集”栏目提出意见。

二、登录国家市场监督管理总局网站（网址：http://www.samr.gov.cn）,通过
首页“互动”栏目中的“征集调查”提出意见。

三、通过电子邮件将意见发送至：xueq@sac.gov.cn。邮件主题请注明“《企
业标准化促进办法（征求意见稿）》公开征求意见”字样。

四、通过信函将意见邮寄至：北京市海淀区马甸东路9号，国家市场监督管理
总局标准创新司，邮政编码：100088。信封上请注明“《企业标准化促进办法（征
求意见稿）》修改意见”字样。

附件一：企业标准化促进办法（征求意见稿）
附件二：《企业标准化促进办法（征求意见稿）》起草说明
                                                        市场监管总局

                                                           2021年11月24日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_8982

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202111/W020211124390464849762.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzcxs/202111/W020211124390464845661.docx